
1 

 

Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное  государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования «Саратовский национальный исследовательский 

государственный университет имени Н.Г. Чернышевского» 

Балашовский институт (филиал) 

 

ПРИКАЗ 
 

     30.08.2016                          г. Балашов   №       107-з    

[о зачислении на 1 курс] 

 

 

 

На основании решения приемной комиссии БИ СГУ, протокол № 9 от 30.08.2016 года,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2016 года в число студентов заочной формы обучения 

Балашовского института (филиала) федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Саратовский национальный  

исследовательский государственный университет имени Н.Г. Чернышевского» на места по 

договорам с оплатой стоимости обучения  следующих абитуриентов: 
 

 

 

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 
 

профиль «Биология» 

1.  Ушенина Мария Валерьевна    204 балла 
 

профиль «История» 

1.  Ойкина Алена Юрьевна     186 баллов 
 

 

профиль «Филологическое образование» 

1.  Язынина Елена Анатольевна    227 баллов 
 

 

профиль «Физическая культура» 

1. Варапаев Денис Николаевич    141 балл 

2. Власенко Владимир Андреевич    128 баллов 

3. Губанова Елена Викторовна    146 баллов 

4. Деменов Сергей Валерьевич    161 балл 

5. Носова Анастасия Александровна    161 балл 

6. Фатеева Галина Александровна    159 баллов 

 

 Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»  
 

профиль «Практическая психология образования» 
 

1. Бедринцева Валентина Николаевна   124 балла 

2. Меленчук Елена Александровна    116 баллов 

 

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»  
 

профиль «Психология и педагогика дошкольная» 

1. Кувшинова Виктория Андреевна    165 баллов 

 

 



2 

 

Направление подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование» 
 

профиль «Логопедия» 

1. Видинеева Виктория Анатольевна    119 баллов 

2. Киселева Яна Евгеньевна     235 баллов 

3. Маркина Дарья Игоревна     156 баллов 

4. Позорова Анна Александровна    173 балла 

5. Толстикова Анна Сергеевна     156 баллов 
 

 

 

2. Зачислить с 01.09.2016 года в число студентов заочной формы обучения 

Балашовского института (филиала) федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Саратовский национальный  

исследовательский государственный университет имени Н.Г. Чернышевского» на места по 

договорам с оплатой стоимости обучения  следующих абитуриентов, имеющих высшее 

образование: 
 

 

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 
 

профиль «Физическая культура» 

1. Агузов Игорь Валерьевич     211 баллов 

2. Бутков Алексей Викторович    132 балла 

3. Воронцов Сергей Анатольевич    154 балла 

4. Горкун Сергей Павлович     190 баллов 

5. Магамедов Олег Евгеньевич    147 баллов 

6. Мезин Алексей Сергеевич     159 баллов  

7. Славинский Алексей Геннадьевич    191 балл 

 

 Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»  
 

профиль «Практическая психология образования» 

1. Кудишкина Татьяна Александровна   193 балла 

2. Панчелюга Татьяна Вадимовна    199 баллов 

 

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»  
 

профиль «Психология и педагогика дошкольная» 

1. Шатская Светлана Тагировна    184 балла 

 

Направление подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование» 
 

профиль «Логопедия» 

1. Гришанова Алена Андреевна    184 балла 

2. Кулак Лолита Сергеевна     184 балла 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 


